

**Årsredovisning**  
för  
**Houndcity Djursholm AB**  
556854-7003

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Houndcity Djursholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 28 februari 2023

  
Caroline Gullstedt Tracy

**Årsredovisning**  
för  
**Houndcity Djursholm AB**

556854-7003

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Houndcity Djursholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ägs till 100 % av CNC Gruppen AB, org nr. 559074-2671, med säte i Stockholm. Bolaget skall bedriva tillverkning och försäljning av hundprodukter, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget säljer hundprodukter via en webshop och via ett showroom i Djursholm och en butik på Östermalm i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat sedan butiken på Östermalm startade upp. I övrigt har inget väsentligt inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	316	276	121	18
Resultat efter finansiella poster	-151	-354	-368	-189
Soliditet (%)	63,1	91,7	14,8	18,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	997 676	-354 131	693 545
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-354 131	354 131	0
Årets resultat			-150 760	-150 760
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>643 545</b>	<b>-150 760</b>	<b>542 785</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	643 545
årets förlust	-150 760
	492 785
disponeras så att i ny räkning överföres	492 785
	492 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

GR

## Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	316 451	275 896
Övriga rörelseintäkter	60 124	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>376 575</b>	<b>275 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-151 292	-151 743
Övriga externa kostnader	-357 422	-459 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 526	-18 625
Övriga rörelsekostnader	-124	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-527 364</b>	<b>-630 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-150 789</b>	<b>-354 131</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>29</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-150 760</b>	<b>-354 131</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-150 760</b>	<b>-354 131</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-150 760</b>	<b>-354 131</b>

2023062228403

ced

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

2 13 177 20 140

Hemsida

3 7 318 13 481

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**20 495 33 621**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4 6 301 11 701

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**6 301 11 701**

**Summa anläggningstillgångar**

**26 796 45 322**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

601 482 481 482

**Summa varulager**

**601 482 481 482**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

97 186 2 937

Övriga fordringar

26 553 31 286

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 050 35 442

**Summa kortfristiga fordringar**

**153 789 69 665**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

77 518 160 226

**Summa kassa och bank**

**77 518 160 226**

**Summa omsättningstillgångar**

**832 789 711 373**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**859 585 756 695**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

643 545

997 675

Årets resultat

-150 760

-354 131

**Summa fritt eget kapital**

**492 785**

**643 544**

**Summa eget kapital**

**542 785**

**693 544**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 043

44 012

Övriga skulder

233 677

9 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 080

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**316 800**

**63 151**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**859 585**

**756 695**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Utgifter för Hemsida och varumärke

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Varumärke	5 år
Hemsida	5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier och verktyg: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 814	34 814
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 814</b>	<b>34 814</b>
Ingående avskrivningar	-14 674	-7 711
Årets avskrivningar	-6 963	-6 963
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 637</b>	<b>-14 674</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 177</b>	<b>20 140</b>

**Not 3 Hemsida**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 815	30 815
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 815</b>	<b>30 815</b>
Ingående avskrivningar	-17 334	-11 072
Omklassificeringar		-99
Årets avskrivningar	-6 163	-6 163
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 497</b>	<b>-17 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 318</b>	<b>13 481</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 299	-9 899
Årets avskrivningar	-5 400	-5 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 699</b>	<b>-15 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 301</b>	<b>11 701</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**  
Inget väsentligt har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm 2023-02-28



Caroline Gullstedt Tracy  
Ledamot